新邵县坪上镇等 5个乡镇高标准农田建设项目（2020年）第十一、十二、十三

标段施工招标补充公告

（招标编号：HNXZ-2020-SY-XMZB-0705）

一、内容：

   新邵县坪上镇等 5个乡镇高标准农田建设项目（2020年）第十一、十二、十三标段施工

招标补充公告各潜在投标人：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受新邵县农业农村局的委

托，对新邵县坪上镇等 5个乡镇高标准农田建设项目（2020年）第十一、十二、十三标段

施工项目进行公开招标，于 2020年 9月 8日在湖南省招标投标监管网发布招标公告。现对

招标公告作如下修改补充：补充一：招标公告第 1条 招标条件：招标人（项目业主）为新

邵县农业农村局，招标代理机构为湖南国金项目管理咨询有限公司，代理本项目第十一、十

二、十三标段，项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。修改为：招标人（项

目业主）为新邵县农业农村局，招标代理机构为湖南省湘咨工程咨询有限责任公司，代理本

项目第十一、十二、十三标段，项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。补

充二：招标公告 6条：6.1凡有意参加投标者，请从 2020年 9 月 8 日～2020年 9 月 13日 17:00

止（北京时间，下同）自行在邵阳市公共资源交易网（http://ggzy.shaoyang.gov.cn）下

载招标文件、图纸及工程量清单。修改为：凡有意参加投标者，请从 2020年 9 月 9 日～

2020年 9 月 14日 17:00止（北京时间，下同）自行在邵阳市公共资源交易网

（http://ggzy.shaoyang.gov.cn）下载招标文件、图纸及工程量清单。 补充三：招标公告 6

条：6.2中文件及其他资料费在邵阳市公共资源交易网

（http://www.ggzy.shaoyang.gov.cn/）交易平台内采用电子支付缴纳（缴纳时间截止至

2020年 9 月 13 日 17:00时止）。修改为：文件及其他资料费在邵阳市公共资源交易网

（http://www.ggzy.shaoyang.gov.cn/）交易平台内采用电子支付缴纳（缴纳时间截止至

2020年 9 月 14 日 17:00时止）。本公告的内容是对本项目招标文件的进一步说明、解释或

修改，是招标文件的组成部分，具有同等法律效力。招标文件与本公告内容不一致之处，以

本补充公告为准。相关内容相应修改，其它内容不变。特此公告！招 标 人：新邵县农业农

村局地 址：新邵县酿溪镇大应南路联 系 人：张先生电 话：15243919876招标代理机构：湖

南省湘咨工程咨询有限责任公司地 址：长沙市芙蓉区东二环一段 1139号湖南国际商务中心

二楼联 系 人：韩女士 电 话：13378092063

Administrator
新建图章

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为邵阳市农业农村水利局，电话：0739-5322404。

三、联系方式

   招 标 人：新邵县农业农村局

   地    址：新邵县酿溪镇大应南路

   联 系 人：张先生

   电    话：15243919876

   电子邮件：523056474@qq.com

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段 1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 韩女士

   电    话： 13378092063

   电子邮件： 2353125582@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章